
EXTENSION OPTICA SM FURUKAWA 12F BLI G657A SC-APC
1.5M

Click para ir al producto 
Image 

$35.680 $42.459 con IVA

Código: 85775
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 35261092

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

La EXTENSION OPTICA SM FURUKAWA 12F BLI G657A SC-APC 1.5M es el complemento perfecto para tu red de seguridad. Con una
calidad insuperable, esta extensin ptica te permite una conexin estable y confiable. El nmero de serie 35261092 y la marca FURUKAWA
garantizan un producto de alto rendimiento. Especificaciones tcnicas: - Tipo de fibra: Monomodo - Conector: SC-APC - Longitud: 1.5
metros - Nmero de fibras: 12 - Fibra: G657A Esta extensin ptica es compatible con una variedad de sistemas y brinda una solucin segura
y eficiente para tus necesidades de seguridad. Confa en la calidad y durabilidad de FURUKAWA para proteger tus activos ms valiosos.

Productos Relacionados

EXTENSION OPTICA OM4 FURUKAWA 06F LC-UPC 1.5M ACQUA

Codigo: 85061
Marca: FURUKAWA
35261037
$22.250 +iva 
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